

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL PEMASYARAKATAN
UNIT KERJA (692499) KANWIL DJEN PEMASYARAKATAN DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 704,610,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
137.04.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			704,610,000	
6170	Penyelenggaraan Pemasyarakatan di Wilayah			704,610,000	
6170.AEA	Koordinasi[Base Line]	3.0 kegiatan		110,748,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR				
6170.AEA.001	Koordinasi Layanan Pemasyarakatan di Wilayah	3.0 kegiatan		110,748,000	
051	Koordinasi Dilkumjakpol, Pemda, TNI			74,850,000	U
A	Rapat Koordinasi Dilkumjakpol, Pemda, TNI			74,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,300,000	RM
	- Pengadaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	300,000	300,000	
	- Spanduk dan Banner	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,000,000	RM
	Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)		1,000,000	4,000,000	
	- Pengadilan, Kejaksaan, Kepolisian, Pemda/TNI [4 Org x 1 Jam x 1 Keg]	4.0 OJ			
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			69,550,000	A RM
	- Fullday Meeting [65 Org x 1 Hr x 1 Keg]	65.0 OP	900,000	58,500,000	*
	- Transport Peserta [65 Org x 1 Kali x 1 Keg]	65.0 OK	170,000	11,050,000	*
052	Koordinasi Teknis Pemasyarakatan			5,148,000	U
A	Koordinasi Teknis Pemasyarakatan			5,148,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,148,000	A RM
	- Transport Petugas Antar Kabupaten [3 Org x 6 Keg]	18.0 OK	286,000	5,148,000	*
053	Layanan Kerjasama, Pengaduan, Perizinan, dan Informasi			30,750,000	U
A	Unit Layanan Pemasyarakatan di Wilayah			8,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			8,500,000	A RM
	- Transport Petugas [5 Org x 1 kali x 10 Keg]	50.0 OK	170,000	8,500,000	*
B	Penyuluhan Gerakan Anti Korupsi			22,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			11,750,000	RM
	- Spanduk dan Banner	1.0 PKT	400,000	400,000	
	- Seminar Kit [50 Org x 1 Keg]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	- Kudapan [50 Org x 1 Keg]	50.0 OK	24,000	1,200,000	
	- Makan [50 Org x 1 Keg]	50.0 OK	53,000	2,650,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,000,000	RM
	Honor Narasumber Ess II Ombusman, KPK [2 Org x 1 Jam x 1 Keg]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL PEMASYARAKATAN
UNIT KERJA (692499) KANWIL DJEN PEMASYARAKATAN DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 704,610,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Peserta [50 Org x 1 kali x 1 Keg]	50.0 OK	170,000	8,500,000	A	RM
6170.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	18.0 Lembaga		275,825,000	*	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR					
6170.BDB.001	Fasilitasi dan Pembinaan UPT Pemasarakatan	18.0 Lembaga		275,825,000		
051	Rapat Kerja Teknis Pemasarakatan			72,850,000	U	
<i>A</i>	<i>Rapat Kerja Teknis Pemasarakatan</i>			<i>72,850,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pengadaan, Penjilidan dan Pelaporan - Spanduk dan Banner	1.0 PKT 1.0 PKT	300,000 1,000,000	1,300,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Narasumber Es II Ombusman, dll [2 Org x 1 Jam x 1 Keg]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000		RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Fullday Meeting [65 Org x 1 Hr x 1 Keg] - Transport Peserta [65 Org x 1 Kali x 1 Keg]	65.0 OP 65.0 OK	900,000 170,000	69,550,000	A	RM
052	Sosialisasi Teknis Penyelenggaraan Layanan Pemasarakatan di Wilayah			201,445,000	U	
<i>A</i>	<i>Sosialisasi Teknis Pemasarakatan</i>			<i>22,050,000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Spanduk dan Banner - Seminar Kit [50 Org x 1 Keg] - Kudapan [50 Org x 1 Keg] - Makan [50 Org x 1 Keg]	1.0 PKT 50.0 OK 50.0 OK 50.0 OK	400,000 150,000 24,000 53,000	11,750,000		RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber [2 Org x 1 Jam x 1 Keg]	2.0 OJ	900,000	1,800,000		RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Peserta [50 Org x 1 kali x 1 Keg]	50.0 OK	170,000	8,500,000	A	RM
<i>B</i>	<i>Kegiatan Peningkatan Fisik, Mental, Disiplin Petugas Pemasarakat</i>			<i>63,400,000</i>	*	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Spanduk dan Banner	1.0 PKT	400,000	400,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (137)
UNIT ORG (04)
UNIT KERJA (692499)
ALOKASI Rp. 704,610,000

KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
 DIREKTORAT JENDERAL PEMASYARAKATAN
 KANWIL DJEN PEMASYARAKATAN DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			63,000,000	RM
	- Biaya Kegiatan Peningkatan Kapasitas Petugas PAS [70 Org x 1 Keg]	70.0 OK	900,000	63,000,000	
C	<u>Bimbingan Teknis Pencabutan</u>			19,860,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,680,000	RM
	- Penjilidan, Pencetakan, Penggandaan	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Seminar Kit	15.0 PKT	150,000	2,250,000	
	- Spanduk dan Banner	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Kudapan [15 Org x 2 Hr]	30.0 PKT	24,000	720,000	
	- Makan [15 Org x 2 Hari]	30.0 PKT	57,000	1,710,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber APH [2 Org x 2 Jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,560,000	A RM
	- Transport Narsum Ditjenpas [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	150,000	300,000	*
	- Uang Harian Narsum Ditjenpas [2 Org x 3 Hari]	6.0 OH	210,000	1,260,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,020,000	A RM
	- Transport Peserta dalam Kota [3 Org x 4 Stker x 2 Keg]	24.0 OK	150,000	3,600,000	*
	- Uang Harian Fullday [3 Org x 4 Stk x 3 Keg]	36.0 OK	95,000	3,420,000	*
D	<u>Bimbingan Teknis Sistem Penilaian Prilaku Narapidana</u>			28,118,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			15,790,000	RM
	- Penjilidan, Pencetakan, Penggandaan	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Seminar Kit	30.0 PKT	150,000	4,500,000	
	- Spanduk dan Banner	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Kudapan [30 Org x 3 Hr]	90.0 PKT	24,000	2,160,000	
	- Makan [30 Org x 3 Hari]	90.0 PKT	57,000	5,130,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber APH [2 Org x 2 Jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,728,000	A RM
	- Transport Taksi PP [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	274,000	548,000	*
	- Uang Harian Narsum Ditjenpas [2 Org x 3 Hari]	6.0 OH	530,000	3,180,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(137)
(04)
(692499)
Rp. 704,610,000

KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
DIREKTORAT JENDERAL PEMASYARAKATAN
KANWIL DJEN PEMASYARAKATAN DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,000,000	A	RM
	- Uang Harian Fullday [2 Org x 4 LP x 3 Hari]	24.0 OH	95,000	2,280,000	*	
	- Transport Peserta dalam Kota [2 Org x 4 LP x 2 Keg]	16.0 OK	170,000	2,720,000	*	
E	<i>Bimbingan Teknis Integrasi, Remisi, dan Assesmen Narapidana</i>			46,117,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			23,650,000		RM
	- Penjilidan, Pencetakan, Penggandaan	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000		
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000		
	- Seminar Kit	50.0 PKT	150,000	7,500,000		
	- Spanduk dan Banner	1.0 PKT	500,000	500,000		
	- Kudapan [50 Org x 3 Hr]	150.0 PKT	24,000	3,600,000		
	- Makan [50 Org x 3 Hari]	150.0 PKT	57,000	8,550,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,592,000	A	RM
	- Transport Taksi PP [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	274,000	822,000	*	
	- Uang Harian Narsum Ditjenpas [3 Org x 3 Hari]	9.0 OH	530,000	4,770,000	*	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			16,875,000	A	RM
	- Transport Peserta dalam Kota [3 Org x 9 Stker x 2 Keg]	54.0 OK	170,000	9,180,000	*	
	- Uang Harian Fullday [3 Org x 9 Stk x 3 Hr]	81.0 OK	95,000	7,695,000	*	
F	<i>Bimbingan Teknis Bidang Keamanan dan Ketertiban</i>			21,900,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,860,000		RM
	- Penjilidan, Pencetakan, Penggandaan	1.0 PKT	500,000	500,000		
	- ATK	1.0 PKT	500,000	500,000		
	- Seminar Kit	30.0 PKT	150,000	4,500,000		
	- Spanduk dan Banner	1.0 PKT	500,000	500,000		
	- Kudapan [30 Org x 2 Hr]	60.0 PKT	24,000	1,440,000		
	- Makan [30 Org x 2 Hari]	60.0 PKT	57,000	3,420,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,600,000		RM
	- Honorarium Narasumber APH [2 Org x 2 Jam]	4.0 OJ	900,000	3,600,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,560,000	A	RM
	- Transport Narsum Ditjenpas [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	150,000	300,000	*	
	- Uang Harian Narsum Ditjenpas [2 Org x 3 Hari]	6.0 OH	210,000	1,260,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (137) KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL PEMASYARAKATAN
UNIT KERJA (692499) KANWIL DJEN PEMASYARAKATAN DKI JAKARTA
ALOKASI Rp. 704,610,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,880,000	A	RM
	- Transport Peserta dalam Kota [1 Org x 8 Stk x 3 Hr]	24.0 OK	150,000	3,600,000	*	
	- Uang Harian Fullday [1 Org x 8 Stk x 3 Keg]	24.0 OK	95,000	2,280,000	*	
053	Pameran Hasil Karya Narapidana			1,530,000	U	
A	<i>Pameran Hasil Karya Narapidana</i>			1,530,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,530,000	A	RM
	- Transport Petugas [3 Org x 3 Keg]	9.0 OK	170,000	1,530,000	*	
6170.BHB	<u>Operasi Bidang Keamanan[Base Line]</u>	12.0 operasi, Hari Operasi		236,437,000		
6170.BHB.001	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR Operasi Penanganan Gangguan Keamanan dan Ketertiban di Wilayah	12.0 operasi		236,437,000		
051	Pencegahan dan penindakan UPT Masyarakat			72,000,000	U	
A	<i>Pencegahan dan Penindakan</i>			72,000,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,000,000		RM
	- ATK [1 PKT x 12 Keg]	12.0 PKT	500,000	6,000,000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,000,000		RM
	- Bahan Pelaksana Kegiatan [1 PKT x 4 Kali x 12 Keg]	48.0 PKT	250,000	12,000,000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			54,000,000	A	RM
	- Transport Lokal [30 Org x 12 Keg]	360.0 OK	150,000	54,000,000	*	
052	Pemindahan WBP			67,897,000	U	
A	<i>Pemindahan WBP</i>			67,897,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			67,897,000		RM
	- Operasional Pemindahan Narapidana	1.0 PKT	67,897,000	67,897,000		
053	Peningkatan Kapasitas Satuan Tugas Keamanan dan Ketertiban			96,540,000	U	
A	<i>Peningkatan Kapasitas Satgas Kamtib</i>			96,540,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			8,780,000		RM
	- Kudapan [60 Org x 3 Kali x 1 Keg]	180.0 OK	16,000	2,880,000		
	- Makan [60 Org x 3 Kali x 1 Keg]	180.0 OK	30,000	5,400,000		
	- Spanduk dan Banner	1.0 PKT	500,000	500,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			16,500,000		RM
	- Kegiatan Pembinaan/Koordinasi dan Konsultasi Satgas Kamtib [55 Pkt x 1 Keg]	55.0 OK	300,000	16,500,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (137)
UNIT ORG (04)
UNIT KERJA (692499)
ALOKASI Rp. 704,610,000

KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN
 DIREKTORAT JENDERAL PEMASYARAKATAN
 KANWIL DJEN PEMASYARAKATAN DKI JAKARTA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber [3 Org x 2 Jam x 1 Keg]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Taksi PP [2 Org x 1 Kali x 1 Keg] - Uang Harian Narsum [2 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Penginapan narsum [2 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Transport Peserta [55 Org x 1 Kali x 1 Keg] - Uang Harian [55 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Penginapan Peserta [25 Org x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OK 6.0 OH 4.0 OK 55.0 OH 165.0 OK 50.0 OH	500,000 360,000 900,000 170,000 150,000 500,000	65,860,000 1,000,000 2,160,000 3,600,000 9,350,000 24,750,000 25,000,000	A * * * * *
6170.BIC	<u>Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]</u> Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR	1.0 Lembaga		81,600,000	
6170.BIC.001	Monitoring dan Evaluasi Pemasarakatan	1.0 Lembaga		81,600,000	
051	Monitoring dan Evaluasi Pemasarakatan			81,600,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi</i>			81,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Petugas [5 Org x 4 Subd x 24 Keg]	480.0 OK	170,000	81,600,000	A *

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jakarta, 2 Desember 2024
 Kepala Kantor Wilayah

R. ANDIKA DWI PRASETYA
 NIP. 196712171991031002